



АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2016 № 933/5

О внесении изменений в муниципальную программу
Красногорского муниципального района на 2014-2018 годы
«Социальная поддержка населения»

В соответствии с Законом Московской области от 05.04.2016 №23/2016-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О бюджете Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» **постановляю:**

1. Внести в муниципальную программу Красногорского муниципального района на 2014-2018 годы «Социальная поддержка населения», утвержденную постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013 № 2334/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского муниципального района от 28.01.2014 № 132/1, 15.09.2014 № 1956/9, 03.10.2014 № 2151/10, 20.01.2015 №108/1, 29.06.2015 № 1060/6, 14.10.2015 № 1900/10, от 09.11.2015 № 2104/11, 10.12.2015 № 2301/12, от 15.12.2015 № 2307/12), (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт» Программы в пункте «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» цифры «353 584,13», «79 987», «174 991,53» и «41 750» заменить на цифры «352 575,13», «78 978», «173 982,53» и «40 741» соответственно.

1.2. В разделе «Планируемые результаты реализации» Программы в графе 4 пункта 6 цифры «171 951» заменить на цифры «170 942».

1.3. В разделе «Представление обоснования финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий» Программы:

1.3.1. В графах 5 и 8 подпункта 5.1.2 цифры «52 178» и «13 505» заменить на цифры «51 169» и «12 496» соответственно.

1.4. В разделе «Перечень мероприятий» Программы:

022752

1.4.1. В разделе 5 «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» в графе 10 пункта 5.1 цифры «41 750» заменить на цифры «40 741».

1.4.2. В графах 7 и 10 подпункта 5.1.2 цифры «52 178» и «13 505» заменить на цифры «51 169» и «12 496» соответственно.

1.4.3. В графах 7 и 10 пункта «Итого по разделу 5» цифры «171 951» и «41 750» заменить на цифры «170 942» и «40 741» соответственно.

1.4.4. В графах 7 и 10 пункта «Итого по программе» цифры «353 584,13» и «79 987» заменить на цифры «352 575,13» и «78 978» соответственно.

1.4.5. В графах 7 и 10 пункта «Итого по программе» подпункт «Итого. Бюджет области» цифры «174 991,53» и «41 750» заменить на цифры «173 982,53» и «40 741» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести».

3. Разместить на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района в сети «Интернет» актуальную версию Программы.

4. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава Красногорского
муниципального района



М.В. Сапунов

Верно
Старший инспектор общего отдела
административного управления

Ю.Г. Никифорова

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Пакулиной, Авдеевой